
Resolución do 4 de setembro de 2023 da Dirección Xeral de Centros e Recursos
Humanos, pola que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas
as persoas solicitantes admitidas, indicando a puntuación desagregada (rendemento
académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente;
a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa de exclusión, e así
mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente no
que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, de acordo co
previsto no artigo 33 da Orde do 16 de maio de 2023 pola que se convocan prazas
de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o
curso 2023/24 (DOG núm. 106, do 6 de xuño). 

CRD DE VIGO CURSO 2023 / 2024           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

Sousa Barros, Ana Isabel 5,00 25,50 30,50
Fernández Roade, Ángel 6,08 24,00 30,08
Saavedra Blanco, Sara Paloma 7,36 20,00 27,36
Loira Piñeiro, Aitor 7,33 19,00 26,33
Amoedo Alén, Nicolás 6,50 18,50 25,00
Borrajo Rodríguez, Goya 6,73 18,00 24,73
Moure Barreira, Alberto 8,00 16,50 24,50
Araújo Rodríguez, Joana Alexandra 7,43 17,00 24,43
Videira González, Dafne 7,27 17,00 24,27
Martínez Estévez, Paula 8,20 16,00 24,20
Matos Cruces, Míriam 6,20 18,00 24,20
Cernadas Cal, David 8,09 16,00 24,09
Álvarez Rodríguez, Lucía 8,00 16,00 24,00
Píriz Ferreira, Eva 6,83 17,00 23,83
Martínez Pérez Alicia 9,80 14,00 23,80
Hermida Paulaskiene, Thomas 7,75 16,00 23,75
Sousa Ribeiro, Erika 6,73 17,00 23,73
Pereira Vogt, Rosa María 7,71 16,00 23,71
Piñeiro Mota, Natasha 6,69 17,00 23,69
Pérez López, Yamilé 6,91 16,50 23,41
Gómez Rodas, Giancarlo 6,40 17,00 23,40
Vilas Domínguez, Mónica 6,20 17,00 23,20
Acevedo Pacheco, Noela 6,14 17,00 23,14
Paz Martínez, Uxía 7,90 15,00 22,90



APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

Gómez Rodas, Omar 5,80 17,00 22,80
Viñas Martínez, Laura 5,73 17,00 22,73
Domínguez Ferreira, Iria 6,69 16,00 22,69
Panadero Dios, María Candelaria 7,57 15,00 22,57
Domínguez Ferreira, Nerea 6,50 16,00 22,50
Rodríguez Otero, Bruno 6,50 16,00 22,50
Domínguez Tudose, Rebeca 6,31 16,00 22,31
Gómez Alonso, Sheila 7,30 15,00 22,30
Gónzález Alonso, Carolina 6,30 16,00 22,30
Oportus Moya, Pascuala 6,17 16,00 22,17
Olivares Rodríguez, Abril 6,15 16,00 22,15
Pedrosa Pontes, Andrea 7,09 15,00 22,09
Romero González, Lois 6,07 16,00 22,07
Alonso Martínez, Pedro 6,00 16,00 22,00
Casais Constantino, Mauro 6,00 16,00 22,00
Domínguez Gómez, Jacob 5,91 16,00 21,91
Ochoa Nazario, Noa 5,82 16,00 21,82
Peña Jozwiak, Lucía 6,82 15,00 21,82
Barreiro Baamonde, Ana 6,80 15,00 21,80
Hilali Menouni, Salma 8,50 13,00 21,50
Ribas Torrente, Zoe 6,42 15,00 21,42
Hilali Menouni, Nawar 8,36 13,00 21,36
Poza Dacosta, Rubén 6,31 15,00 21,31
Pereira Vogt, Ana 6,27 15,00 21,27
Estévez Escudero, Clara 6,10 15,00 21,10
Pereira Flores, Raúl 6,00 15,00 21,00
Rivera Ochoa, Felix Paul 6,00 15,00 21,00
Pardel, Paula 7,25 13,50 20,75
Hallioui Akhraz, Nouhaila 6,71 14,00 20,71
Karmadi Mezzan, Salma 8,45 12,00 20,45
De Moura Gomes Ferreira, Samuel 6,15 14,00 20,15
Abilleira Cacheda, Tamara 7,11 13,00 20,11
Álvarez Ferreira, Emma 8,91 11,00 19,91
Piñeiro Antepazo, Laura 4,55 15,00 19,55
Mota Barbeito, Selma 7,18 12,00 19,18
De Moura Gomes Ferreira, Isaac 5,15 14,00 19,15
Casado Araújo, Olalla 8,00 11,00 19,00



APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

González Durán, Paula 5,91 13,00 18,91
González Suárez, Marcia Camila 6,83 12,00 18,83
Lemos Martínez, Alexis 6,67 12,00 18,67
Linfernal Busto, Éric Israel 8,47 10,00 18,47
Toledo Luna, Sebastián Enmanuel 5,33 13,00 18,33
Vieira Fernández, Elena 4,17 14,00 18,17
Justo Luengo, Iván José 4,00 14,00 18,00
Álvarez Pereira, Andrea 4,83 13,00 17,83
Rivera Fernández, Jesús 5,67 12,00 17,67
Álvarez Sueiro, Anxo 7,18 10,00 17,18
Martínez Martínez, Jorge 5,17 12,00 17,17
Solla Corbal, Paula 6,09 11,00 17,09
Rodríguez Prado, Jeremy 6,73 10,00 16,73
Lubián Campelo, Roi 6,36 10,00 16,36
Mariño Pérez, Aroa 5,18 11,00 16,18
Sousa Castro, Alejandro 8,00 8,00 16,00
López Rodríguez, Zeltia 6,70 9,00 15,70
Belay Souto, Noelia 7,50 8,00 15,50
Marchena Díaz, Yubelkis 5,08 10,00 15,08
Vicente Diego, Esteban 5,92 9,00 14,92
Rocha Fernández, Claudia 5,85 9,00 14,85
Rodríguez Pazos, Erika 5,45 9,00 14,45
Ucha Gómez, Ángel 7,33 7,00 14,33
Peón Santos, Simón 5,00 9,00 14,00
Fernández Rosales, Lucía 5,90 8,00 13,90
Treinta Lomba, Eros 5,80 8,00 13,80
Castellano Pereira, Alexis 6,64 7,00 13,64
Gutiérrez Aguirre, Angélica 7,17 6,00 13,17
Sobrino Rodríguez, Lucas 7,17 6,00 13,17
Rodríguez Álvarez, Arturo 3,00 10,00 13,00
Gándara Gómez, Yanis 6,82 6,00 12,82
Álvarez Sabarís, Naiara 6,55 6,00 12,55
Rodríguez González, Álvaro 5,45 7,00 12,45
Patricio Da Silva, David 7,44 5,00 12,44
Fernández Teixeira, Jairo 6,27 6,00 12,27
Lorenzo Vázquez, Lucía 5,92 6,00 11,92
Lorenzo González, Antía 6,91 5,00 11,91



APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

Fonterosa Méndez, Anxo 5,70 6,00 11,70
Philips González, Taleah 7,70 4,00 11,70
Ferreira Lagos, Carla 6,45 5,00 11,45
Villa Martínez, Pablo 6,31 5,00 11,31
Pérez Acuña, Ismael 6,25 5,00 11,25
Brandon Vicente, Hugo 5,00 6,00 11,00
Meléndez Lugo, Luis Ricardo 7,86 3,00 10,86
Santos Fernández, Adrián 5,70 5,00 10,70
Correa Bouzón, Naroa 7,30 3,00 10,30
Alonso Ferreira, Laura 5,67 4,00 9,67
Furlaneto Avendaño, Marco 7,27 2,00 9,27
Alonso Gómez, Daniela 6,73 2,00 8,73
Abalo Otero, Alexandre 6,27 2,00 8,27
Castro Álvarez, Fabian 2,70 5,00 7,70
Piedra Troncoso, Manuel* 7,00 16,00 23,00
Castelao Mediavilla, Noa Yuesé* 7,00 8,00 15,00
Días Lorenzo, Marcos* 3,94 10,00 13,94
Piñeiro Nogueira, Lúa* 8,09 5,50 13,59
Coto Garcia, Elisabeth* 8,00 5,00 13,00
De La Peña Barreiro, Miriam* 3,95 6,00 9,95
García Leyenda, Gabriel* 4,50 5,00 9,50
Amorín Gómez, Joel** 8,14 17,00 25,14
Salcidos Álvarez, Dario Alfonso** 7,83 16,00 23,83
Piñeiro Fernández, Inés** 6,00 16,00 22,16
Limeres Pérez, Víctor Manuel** 5,80 16,00 21,80

 *Artigo 6.1 (Incompatibilidades)
**Artigo 33.3 (Matrícula parcial)



RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME CAUSA

Ahckou, Fátima Ezzahra EXCLUIDA art. 7.1
Álvarez González, Sara EXCLUIDA art. 23.1
Caldas Fernández, Zuleyma EXCLUIDA art. 23.1
Escalona Morán, Ricardo Samuel EXCLUIDO art. 23.1
Fernández Bautista, Sergio EXCLUIDO art. 23.1
García Martínez, Christian EXCLUIDO art. 23.1
Gómez Lameiro, Desiree EXCLUIDA art. 23.1
González Álvarez, India EXCLUIDA art. 23.1
Kalai Jamai, Safae EXCLUIDA art. 1.1
Leyenda Fernández, Carmen EXCLUIDA art. 1.1
Leyenda Rodríguez, Ángela EXCLUIDA art. 1.1
Prada Varela, Gema EXCLUIDA art. 23.1
Provenza Álvarez, Diana EXCLUIDA art. 23.1
Sendín Caneda, Teresa EXCLUIDA art. 23.1
Valiñas González, Lucas EXCLUIDO art. 23.1
Vasconcellos Franco, Marcos EXCLUIDO art. 23.1
Vasquez La Torre, Grecia Isabel EXCLUIDA art. 8.1
Verde Lomba, Sandra EXCLUIDA art. 7.1
Vidal Pérez, Ana EXCLUIDA art. 1.1

RELACIÓN DE RENUNCIAS

APELIDOS / NOME 

Barral Monteiro, María Luisa
Borrageiros Ozores, Alex
González Martínez, Claudia
Lomba Adrover, Ángela
López Fernández, Uxío
Rayo González, Marta Noelia
Vivero Llamero, Denis



LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

Abalo Otero, Alexandre IES Ricardo Mella
Abilleira Cacheda, Tamara CPR Aloia
Acevedo Pacheco, Noela IES Ricardo Mella
Alonso Ferreira, Laura IES Ricardo Mella
Alonso Marcano, Daniela CPR Vivas
Alonso Martínez, Pedro CIFP Valentín Paz Andrade
Álvarez Ferreira, Emma IES Politécnico de Vigo
Álvarez Pereira, Andrea CPR Vivas
Álvarez Rodríguez, Lucía CIFP Manuel Antonio
Álvarez Sabarís, Naiara CIFP Manuel Antonio
Álvarez Sueiro, Anxo CPR Aloia
Amoedo Alén, Nicolás CIFP Manuel Antonio
Amorín Gómez, Joel CPR Colegio Hogar Afundación
Araújo Rodrigues, Joana Alexandra CPR Plurilingüe San José de la Guía
Barreiro Baamonde, Ana CIFP Manuel Antonio
Belay Souto, Noelia IES Ricardo Mella
Borrajo Rodríguez, Goya IES Ricardo Mella
Brandon Vicente, Hugo CPR Vivas
Casado Araújo, Olalla IES Ricardo Mella
Casais Constantino, Mauro Instituto Marítimo Pesqueiro do Atlántico
Castelao Mediavilla, Noa Yuesé IES de Teis
Castellano Pereira, Alexis CIFP Manuel Antonio
Castro Álvarez, Fabián CPR FP Montecastelo
Cernadas Cal, David CIFP Manuel Antonio
Correa Bouzón, Naroa IES Audiovisual de Vigo
Coto García, Elisabeth CIFP Valentín Paz Andrade
De la Peña Barreiro, Miriam CIFP Manuel Antonio
De Moura Gomes Ferreira, Isaac CPR Colegio Hogar Afundación
De Moura Gomes Ferreira, Samuel CPR Colegio Hogar Afundación
Días Lorenzo, Marcos IES Ricardo Mella
Domínguez Ferreira, Iria CIFP Manuel Antonio
Domínguez Ferreira, Nerea CPR Vivas
Domínguez Gómez, Jacob CIFP Manuel Antonio
Domínguez Tudose, Rebeca CIFP Manuel Antonio
Estévez Escudero, Clara CIFP Manuel Antonio



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

Fernández Roade, Ángel CIFP Manuel Antonio
Fernández Rosales, Lucía CIFP Manuel Antonio
Fernández Teixeira, Jairo CIFP Valentín Paz Andrade
Ferreira Lagos, Carla CPR Fillas de Mª Inmaculada
Fonterosa Méndez, Anxo IES Ricardo Mella
Furlaneto Avendaño, Marco CIFP Manuel Antonio
Gándara Gómez, Yanis CIFP Manuel Antonio
García Leyenda, Gabriel CIFP Manuel Antonio
Gómez Alonso, Sheila CIFP Manuel Antonio
Gómez Rodas, Giancarlo CIFP Manuel Antonio
Gómez Rodas, Omar IES Audiovisual de Vigo
González Alonso, Carolina IES A Guía
González Durán, Paula CIFP Valentín Paz Andrade
González Suárez, Marcia Camila IES Politécnico de Vigo
Gutiérrez Aguirre, Angélica CIFP Manuel Antonio
Hallioui Akhraz, Nouhaila CIFP Manuel Antonio
Hermida Paulaskiene, Thomas CIFP Manuel Antonio
Hilali Menouni, Nawar IES Ricardo Mella
Hilali Menouni, Salma IES Ricardo Mella
Justo Luengo, Iván José CIFP Valentín Paz Andrade
Karmadi Mezzan, Salma CIFP Manuel Antonio
Lemos Martínez, Alexis CPR Plurilingüe As Acacias Montecastelo
Limeres Pérez, Víctor Manuel CIFP Manuel Antonio
Linfernal Busto, Éric Israel CIFP Manuel Antonio
Loira Piñeiro, Aitor CIFP Valentín Paz Andrade
López Rodríguez, Zeltia IES Audiovisual de Vigo
Lorenzo González, Antía CIFP Manuel Antonio
Lorenzo Vázquez, Lucía IES de Teis
Lubián Campelo, Roi CIFP Valentín Paz Andrade
Marchena Díaz, Yubelkis CIFP Manuel Antonio
Mariño Pérez, Aroa CPR Vivas
Martínez Estévez, Paula IES Ricardo Mella
Martínez Martínez, Jorge IES Politécnico de Vigo
Martínez Pérez, Alicia IES Ricardo Mella
Matos Cruces, Míriam CPR Fillas de Mª Inmaculada
Meléndez Lugo, Luis Ricardo IES Politécnico de Vigo



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

Mota Barbeito, Selma IES Politécnico de Vigo
Moure Barreira, Alberto CPR Colegio Hogar Afundación
Ochoa Nazario, Noa CIFP Valentín Paz Andrade
Olivares Rodríguez, Abril IES Ricardo Mella
Oportus Moya, Pascuala IES Alexandre Bóveda
Panadero Dios, María Candelaria CIFP Manuel Antonio
Pardel, Paula CPR Aloia
Patricio Da Silva, David IES Audiovisual de Vigo
Paz Martínez, Uxía CIFP Manuel Antonio
Pedrosa Pontes, Andrea IES Ricardo Mella
Peña Jozwiak, Lucía CIFP Manuel Antonio
Peón Santos, Simón CIFP Valentín Paz Andrade
Pereira Flores, Raúl CPR Colexio Hogar - Afundación
Pereira Vogt, Ana IES A Guía
Pereira Vogt, Rosa María CIFP Manuel Antonio
Pérez Acuña, Ismael IES Ricardo Mella
Pérez López, Yamilé CIFP Manuel Antonio
Phillips González, Taleah CIFP Manuel Antonio
Piedra Troncoso, Manuel CIFP Manuel Antonio
Pinheiro Mota, Natasha CIFP Manuel Antonio
Piñeiro Antepazo, Laura CIFP Manuel Antonio
Piñeiro Fernández, Inés CIFP Manuel Antonio
Piñeiro Nogueira, Lúa CIFP Manuel Antonio
Píriz Ferreira, Eva IES de Teis
Poza Dacosta, Rubén CIFP Manuel Antonio
Ribas Torrente, Zoe CPR Fillas de Mª Inmaculada
Rivera Fernández, Jesús IES Politécnico de Vigo
Rivera Ochoa, Felix Paul CPR CEBEM
Rocha Fernández, Claudia CIFP Manuel Antonio
Rodríguez Álvarez, Arturo CIFP Manuel Antonio
Rodríguez González, Álvaro IES Ricardo Mella
Rodríguez Otero, Bruno CIFP Valentín Paz Andrade
Rodríguez Pazos, Erika CIFP Manuel Antonio
Rodríguez Prado, Jéremy CIFP Valentín Paz Andrade
Romero González, Lois CPR Colegio Hogar Afundación
Saavedra Blanco, Sara Paloma IES Politécnico de Vigo



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

Salcidos Álvarez, Darío Alfonso CIFP Manuel Antonio
Santos Fernández, Adrián CIFP Valentín Paz Andrade
Sobrino Rodríguez, Lucas IES Politécnico de Vigo
Solla Corbal, Paula IES A Guía
Sousa Barros, Ana Isabel CIFP Manuel Antonio
Sousa Castro, Alejandro IES Ricardo Mella
Sousa Ribeiro, Erika IES de Teis
Toledo Luna, Sebastián Enmanuel CIFP Manuel Antonio
Treinta Lomba, Eros IES Audiovisual de Vigo
Ucha Gómez, Ángel CIFP Valentín Paz Andrade
Vicente Diego, Esteban CIFP Valentín Paz Andrade
Videira González, Dafne IES Ricardo Mella
Vieira Fernández, Elena IES Alexandre Bóveda
Vilas Domínguez, Mónica CIFP Manuel Antonio
Villa Martínez, Pablo IES A Guía
Viñas Martinez, Laura CIFP Manuel Antonio



RELACIÓN DE SUPLENTES

APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

**Artigo 33.3 (matrícula parcial)

Machado Fernández, Nicolás 5,20 16,00 21,20
Álvarez Pereira, Tania 5,89 14,00 19,89
Giráldez Machado, Aarón 6,17 13,00 19,17
Camesella Taboada, Juan Carlos 4,40 14,00 18,40
Pampín Gómez, Carla 9,40 9,00 18,40
Sierpes Oliveira, Luis Miguel 5,20 9,00 14,20
Sánchez Fernández, Anxo 4,40 9,00 13,40
Leira Barreiro, Carolina 6,82 6,00 12,82
Soutelo Pérez, Alba 4,80 7,00 11,80
Lorenzo Rey, María de los Ángeles 6,83 0,00 6,83
Fernández Porral, David 7,08 11,00 18,08
Disposición adicional primeira (alumnado FP Básica)
Nogueira Paz, Nerea 2,50 15,00 17,50
Disposición adicional segunda (alumnado universitario)
Romay Varela, Icia 12,00 8,10 20,10
Cid Pinal, Elena 11,00 6,60 17,60
Rivas Bernárdez, Alba 6,00 7,63 13,63
Gómez Dacal, Ana 7,00 6,00 13,00


